
Prefeitura do Município

Bastos
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 908

Data da emissão do comprovante: 03/12/2024 14:56:30

Modalidade: Pregão Eletrônico (Lei 14.133/21)

N° da Licitação/Ano: 63/2024

N° do Processo: 717

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/10/2024 16:10:00

Data de Abertura/Horário: 25/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 7.436,20
Objeto:
AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA MANUTENÇÃO DE PREDIOS PUBLICOS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE TINTAS PARA MANUTENÇÃO DE PREDIOS PUBLICOS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/10/2024 00:00:00 EDITAL RETIFICADO P.E 063/2024 Baixar

https://www.bastos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/908/pstrongaquisicao-de-tintas-para-manutencao-de-predios-publicosstrongp/
https://www.bastos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3e5533fc19870b2eadf085b8386b9357.pdf

